
|||||||||ll|l|||||||||||||||||||||||||||||||Il|||||||||||I|Il||||||||l
CGOdOOUGMGRV

 

Smlouva č. 2022000534 — Dodatek č. 1 strana 1

Československá obchodní banka, a. s.

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI 46

(„Banka“)
za Banku: Petr Kašpar, firemni bankéř

Dana Strelcová Myslíková, firemní bankéř
Pobočka: FIB Písek - Karlova, Karlova 107/1, 397 01, Písek

a
Nemocnice Prachatice, a.s.

se sídlem: Nebahovská 1015, Prachatice II, 383 01 Prachatice

IČO: 26095165
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová

značka B 1461

(„Klien“) „za Klienta: Ing. Michal Carvaš, MBA, předseda představenstva
MUDr. Roman Čerkl, člen představenstva

(Banka a Klient společně též „Smluvní strany“) uzavírají následující

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o úvěru č. 2022000534

(„Dodate “).

Smlouva o úvěru č. 2022000534 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 21.2.2022 (dále jen "Smlouva")
se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje takto:

I.
1) Ruší se dosavadní znění „Informativní přehled základních parametrů Úvěru“ Smlouvy a nahrazuje

se v celém rozsahu tímto zněním:

„Informativní přehled základních parametrů Úvěru:
Výše a měna: 55 000 000 Kč
Účel: » předfmancování dotace na pořízení technologií a vybavení v rámci

dotačního programu REACT-EU Výzva č. 98 Rozvoj, modernizace a
posílení odolností páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem
na potenciální hrozby „Modernizace Nemocnice Prachatice, a.s.“

Typ úvěru: kontokorentní úvěr závazný
Úroková sazba:

Období čerpání: do 1 pracovního dne před Dnem konečné splamosti (Včetně)
Den konečné splatnosti: 31.12.2024

2) Ruší se dosavadní znění odst. 2) Článku UI. „Sglácem'“ Smlouvy a nahrazuje se v celém rozsahu
tímto zněním:
„2) Klient je povinen splatit Úvěr dne 31.12.2024 („Den konečné splatnos '“).“.

H.
1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě

neplatnosti či neúčilmostí či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho
ostamí ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení
takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude
platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení tohoto Dodatku a
celé Smlouvy.

 

Československá obchodní banka, a. s. Nemocnice Prachatice, a.s.
 



 

Smlouva č. 2022000534 — Dodatek č. 1 strana 2

3)

4)

5)

Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické

podobě. V elektronické podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient:

a)

b)

je podepíše biometrickým podpisem. Biometu'cký podpis je vlastnoruční podpis učiněný

na elektronickém tabletu, který uchycuje dynamiku podpisu a jeho charakteristické

rysy, jež do něj promítne podepisujíci osoba. Tyto údaje jsou následně zpracovány tak,
že k nim Banka nemá přístup, a je možné je využít pouze v případě písmoznaleckého

přezkumu biometrického podpisu. Banka může Dodatek & všechny další dodatky ke

Smlouvě v elektronické podobě podepsat připojením naskenovaného podpisu

oprávněného zástupce Banky, biometrickým podpisem či jiným podpisem. Banka

následně opatří dokumentaci kvaliňkovanou elektronickou pečetí a elektronickým

časovým razítkem & zašle jí Klientovi do jeho elekhonického bankovnictví; nebo

uzavřel s Bankou Smlouvu () využívání služby ČSOB CEB („CEB smlouva“). Dodatek a
všechny další dodatky ke Smlouvě je pak možné podepsat způsobem sjednaným mezi

Smluvními stranami pro podpis Dolmmentů (jak jsou tyto defmovány v CEB smlouvě).
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran po jednom.
Oba Stejnopisy Dodatku mají právní Význam originálu.
Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve
všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V Prachaticích dne 31.10.2023

„\
Československá obchodní banka, a. s. Nemocniceřrachatice, a.s.

Petr Kašpar, ňremní bankéř Ing. Michal '\Čarváš, MBA, předseda
Dana Strelcová Mvslíková. ňremní bankéř představens a /

/

pum.. Dm.. „ %s.-1,1 Man nřaňcfnvpncfva

Banka

Ověření podpisulmmžnosti:

'"Wec-"Écw'fgg ©
" PRACHmnam1m,gg,"%ŽĚL

 

Česknslovenská obchodní banka, a. s. Nemocnice Prachatice, a.s.


